证券代码：002590               证券简称：万安科技               公告编号：2022-052

浙江万安科技股份有限公司

关于获得政府补助资金的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确和完整，没有任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

浙江万安科技股份有限公司（以下简称“公司”）及下属子公司于 2022 年 6

月-7 月，累计收到各项政府补助资金人民币 15,788,299.13 元，现将具体情况分

别列示如下：

一、获得补助基本情况

序

号
所属公司 名称 获得时间

补助金额

（元）
政策依据

是否与公司

日常经营活

动相关

会计处理

1 公司 绿色工厂奖励款 2022.06.10 200,000.00
浙经信绿色〔2021〕206

号
是 其他收益

2 公司 稳岗补贴 2022.06.06 349,977.03 浙人社发〔2022〕37 号 是 其他收益

3 公司
标准计量评管科标准及

认证政策奖励款
2022.06.13 300,000.00

绍政办发〔2021〕29

号、市委〔2018〕22

号

是 其他收益

4 公司
2021 年新时代浙江青年

工匠
2022.06.29 10,000.00 浙人社发〔2021〕15 号 是 其他收益

5 公司
2021 年新时代浙江青年

工匠
2022.06.28 10,000.00 浙人社发〔2021〕15 号 是 其他收益

6 公司

浙江省重点高新技术产

品开发项目、省“五个一

批”重点技术改造示范项

目，省内首台（套）产品

2022.07.06 850,000.00 市委办〔2022 〕 8 号 是 其他收益

7 公司
71 批面上资助经费-资助

编号：2022M712835
2022.07.14 80,000.00  是 其他收益

8 公司 诸暨英才计划人才项目 2022.07.15 200,000.00 诸人才办〔2018〕18 号 是 其他收益

9 公司 绍兴名士之乡英才计划 2022.07.15 410,248.00 诸人才办〔2018〕18 号 是 其他收益

10 公司 2021 年度第二期博士后 2022.07.18 50,000.00 市委办〔2021〕22 号 是 其他收益

11 公司 2021 年度院士专家工作 2022.07.18 150,000.00 市委办〔2021〕22 号 是 其他收益

12 公司
中央引导地方科技发展-

项目编号：2022ZY1023
2022.07.20 3,000,000.00

浙财科教〔2022〕17

号
是 递延收益

13 公司
2021 年度数字经济投入-

信息化软硬件
2022.07.28 1,800,000.00 市委办〔2022 〕 8 号 是 递延收益

14 公司 国家外国专家项目 2022.07.29 300,000.00  是 其他收益

15 万安智驭 稳岗补贴 2022.07.04 169,712.87 浙人社发〔2022〕37 号 是 其他收益

16 万安智驭 一次性留工补助 2022.07.04 273,500.00  是 其他收益

17 安徽万安
长丰县社会保险服务中

心失业保险补贴
2022.06.14 140,924.31  是 其他收益

18 安徽万安
2022 年上半年先进制造

业市级奖补资金
2022.07.27 6,695,000.00  是 递延收益

19 安徽盛隆

宁国市公共就业人才服

务中心失业保险基金 失

业保险稳岗返还

2022.06.02 64,527.00  是 其他收益

20 安徽盛隆
高端装备及耐磨铸件产

业扶持资金
2022.06.15 84,583.00  是 其他收益

21 博胜部件 稳岗补贴 2022.06.08 27,391.31 浙人社发〔2022〕37 号 是 其他收益

22 博胜部件 一次性留工补助 2022.06.30 35,000.00  是 其他收益

23 广西万安

柳州市社会保险事业管

理中心失业保险基金支

出户失业企业稳岗补贴

2022.06.09 81,801.29
桂人社发【2022】25

号
是 其他收益

24 广西万安

2022 年自治区统筹支持

工业振兴资金（“专精特

新”中小企业奖补）

2022.06.20 300,000.00
柳财预追【2022】155

号
是 其他收益

25 合肥万安 稳岗补贴 2022.06.24 29,315.84  是 其他收益

26 陕西万安 稳岗补贴 2022.06.29 21,513.78  是 其他收益

27 万安智驱 稳岗补贴 2022.06.09 2,900.43 浙人社发〔2022〕37 号 是 其他收益

28 万安泵业
诸暨市就业管理服务处

失业保险基金稳岗补贴
2022.06.07 66,904.27 浙人社发〔2022〕37 号 是 其他收益

29 万安泵业

诸暨市就业管理服务处

失业保险基金一次性留

工补助

2022.06.27 85,000.00  是 其他收益

合计  15,788,299.13

注：公司控股子公司安徽万安汽车零部件有限公司（简称“安徽万安”）；

    公司控股孙公司安徽盛隆铸业有限公司（简称“安徽盛隆”）；

    公司控股孙公司广西万安汽车底盘系统有限公司（简称“广西万安”）；

    公司全资子公司浙江万安智驭汽车控制系统有限公司（简称“万安智驭”）；

    公司全资子公司浙江万安泵业有限公司（简称“万安泵业”）；

    公司全资子公司浙江万安智驱科技有限公司（简称“万安智驱”）；

    公司控股孙公司合肥万安汽车底盘系统有限公司（简称“合肥万安”）；

    公司控股子公司陕西万安汽车零部件有限公司（简称“陕西万安”）；

    公司全资子公司浙江博胜汽车部件有限公司（简称“博胜部件”）。

公司及子公司获得的以上政府补助均系现金形式的补助。截止本公告日，上

述补助资金已经全部到账，上述政府补助不具有可持续性。

二、补助对上市公司的影响

1、公司将根据相关法律法规及相关政府部门的规定，合理合规的使用政府

补助资金，实现政府补助资金的高效使用。

2、按照《企业会计准则 16 号—政府补助》等有关的规定，公司拟将上述政

府补助资金 11,495,000.00 元计入递延收益，4,293,299.13 元计入其他收益，最终

的会计处理仍须以审计机构年度审计确认后的结果为准。

三、风险提示和其他说明

政府补助资金的具体会计处理需以审计机构年度审计确认后的结果为准。敬

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江万安科技股份有限公司董事会

2022 年 8 月 8 日

	2022年8月8日